
令 和 ３年 ５月 ２ １日 

保 護 者 様 

大阪市立花乃井中学校 

校 長  中 西  正 明 

 

学校行事延期のお知らせ 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげ

ます。 

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、令和３年７月２０日（火）までに

実施する修学旅行等、泊を伴う学校行事及び校園外で行う教育活動の実施につきま

しては、延期または中止とするよう教育委員会より通知がまいりました。そのため、本校

ではこれに該当する体育大会ならびに１年生一泊移住を２学期に延期いたします。 

保護者の皆様におかれましては、ご予定いただいていたところ申し訳ございません。

延期の日程などは決まりましたらお知らせいたします。 

なお、新型コロナウイルスに係る対応については、今後も変更が生じる場合がありま

すので、ご承知おきくださいますようお願いします。 

 


